
 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2024-01-16 Nr. T3-5 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. sausio 11 d. 10.00–11.10 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Audrius Mažuolis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Linas Kruopis, Igoris Malinauskas, Rimas Želvys, komiteto 

pirmininko pavaduotoja Helena Naglazienė. 

Nedalyvavo: Zenonas Zimkus (atostogos). 

 Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė komiteto narių, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas 

(nuotoliniu būdu), Savivaldybės vicemeras Viktoras Doda, Savivaldybės administracijos direktorius 

Povilas Balčiūnas, Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė, vyriausioji patarėja Ilma Paliukėnaitė, 

Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vedėjas Vaidotas Kuodis. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2024 m. veiklos programos 

patvirtinimo. 

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos dėl mokinių pavėžėjimo 

organizavimo veiklos audito ataskaitos. 

3. Dėl piliečio rašto nagrinėjimo. 

4. Kiti klausimai.  

NUSPRĘSTA. Posėdžio darbotvarkei pritarta vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2024 m. veiklos 

programos patvirtinimas. 
NUSPRĘSTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2024 metų veiklos 

programai pritariama. 

2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos dėl mokinių 

pavėžėjimo organizavimo veiklos audito ataskaita. 

NUSPRĘSTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos dėl mokinių 

pavėžėjimo organizavimo veiklos audito ataskaita išklausyta.  

Komitetas rekomenduoja: 

Savivaldybės administracijai, atsižvelgiant į Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos dėl mokinių pavėžėjimo organizavimo veiklos audito ataskaitą, parengti norminių 

dokumentų pakeitimus dėl mokinių pavėžėjimo; 

Savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriui – kontroliuoti situaciją dėl mokinių 

pavėžėjimo. 

3. SVARSTYTA. Piliečio rašto nagrinėjimas. 

NUSPRĘSTA. Komitetas, atsižvelgdamas į piliečio 2023 m. gruodžio 28 d. rašto „Dėl 

patekimo į Savivaldybės tarybos kontrolės komiteto ir kitų komitetų (kuriuos nurodžiau lentelėje) 

darbotvarkę: dėl neatliktos dviračių takų apžiūros ir dėl tarybos patvirtintų keleivių ir bagažo taisyklių 

pakeitimo siekiant, kad dviratį būtų galima vežtis miesto ir tarpmiestiniuose autobusuose ir 

troleibusuose“ (gavimo data, žyma 2023 m. gruodžio 28 d. Nr. ARS-J-1655) (toliau – Raštas) turinį, 

aptarė Rašte pateiktą informaciją, išklausė Savivaldybės Eismo saugumo komisijos pirmininko V. 



 
Dodos, Savivaldybės administracijos direktoriaus P. Balčiūno ir Savivaldybės administracijos 

Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vedėjo V. Kuodžio pastabas bei pastebėjimus. 

Komitetas įpareigoja Savivaldybės Eismo saugumo komisijos pirmininką V. Dodą, 

Savivaldybės administracijos direktorių P. Balčiūną ir Savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir 

plėtros skyriaus vedėją V. Kuodį ir toliau vadovautis galiojančiais teisės aktais, kitais norminiais 

dokumentais, ruošiant naujus projektus ir juos prižiūrint.  

Piliečiui M. Kučinskui pateikti: protokolo garso įrašo ir informacinės pažymos išrašus. 

Pridedama nuoroda į protokolo garso ir vaizdo įrašą: 

(https://www.youtube.com/watch?v=8G_SQO71wgU įrašo laikas 38.00 min. – 54.23 min.). 

4. Kiti klausimai. 

Komiteto pirmininkas A. Mažuolis pateikė pastebėjimą dėl informacijos 

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/kontroles-komitetas/35 atnaujinimo pagal Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalį. 

Komiteto pirmininkas A. Mažuolis siūlė: 

1. Kitame Komiteto posėdyje – aptarti informaciją, teikti siūlymus, pagal gautus raštus: 

UAB „Pasvalio autobusų parkas“ 2024 m. sausio 10 d. raštas Nr. SD-4 „Dėl informacijos apie 

UAB „Pasvalio autobusų parkas“ transporto priemones“; 

UAB „Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras“ 2024 m. sausio 8 d. raštas Nr. S-12 „Dėl 

dokumentų pateikimo“. 

2. Komiteto nariams iki 2024 m. sausio 19 d. pateikti pasiūlymus dėl Kontrolės komiteto 2023 

metų veiklos ataskaitos. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                   Audrius Mažuolis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Milda Jarašūnienė 

 

https://www.youtube.com/watch?v=8G_SQO71wgU
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/kontroles-komitetas/35

